15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 62 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 12 anos

Masculino de 13 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.

a b~ W

87

103
196

197

66

95

88

169

191

46
69
98

15

193
50
20

227

79
86
146
37
232

Nome

HEITOR SESTARO COLAUTO

LUCA RECIOPPO MARTINS
ANTONY REIS

HEITOR REIS

LUIZ MIGUEL FERREIRA MANICOBA

LORENZO CASTELLO BRANCO SIMONSEN
DE LUCA

PEDRO ANDRE FOLHA REZENDE

ENZO SESTARO COLAUTO

PEDRO FERRAZ CALHAU

RENAN NUNES VISCARDI

LUCAS SILVA LIMA
GUSTAVO MARTINS LIRA
ADONAY RODRIGUES DA ROCHA

LUCAS ALMEIDA

GUSTAVO GOMEZ RODRIGUES
DIOGO DOMINGOS DA SILVA
FELIPE CLARO NATARELLI

IAN MOIA SARTORI

GUSTAVO PEREIRA TOBIAS

FERNANDO GUILHERMO DE LIMA GOMEZ
RODRIGO RAMON DE LIMA GOMEZ
PAULO RICARDO SANTI PASQUALE
GUILHERME BRAINER TELES

MARCIO MARINHO LIMA
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ldd.

12

12
12

10

12

13

14

13

14

15
18
19

26
26
29
29
22
29

36
35
35
30
34
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Equipe

LGRAND CLINICA MEDICA
INTEGRATIVA

SAMPRAIA

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

AVULSO

CIRCULO MILITAR DE SAO
PAULO

CLUBE INTERNACIONAL DE
REGATAS

LGRAND CLINICA MEDICA
INTEGRATIVA

JAR ASSESSORIA / KIKUDA
TRAINING

ATLANTES

EQUIPE CEU VILA CURUCA
AVULSO
EQUIPE CEU VILA CURUCA

NAO TENHO
AVULSO
ATLANTES
AVULSO
SARTORI

EQUIPE AKIINADA

GOMEZ
AVULSO
CGFIT
AVULSO
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:15:08

00:16:00
00:16:40

00:19:20

00:19:24
00:22:21

00:11:45

00:11:46

00:17:52

00:18:41

00:18:10
00:19:00
00:25:01

00:19:25
00:22:28
00:24:27
00:31:36
00:32:28
00:39:50

00:20:49
00:21:50
00:22:14
00:24:49
00:25:50



15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 62 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num.

6

10

11
12
13

14
15
16
17
18

70
183
174

152

117

150

215
127
178
225
212
228
251

28

190
81
184

179
209
12
19

84
205
211

38

90

147

Nome

MATHEUS BOTTARO

DIEGO CRISTIAN DOS SANTOS
WALMIR DA SILVA OLIVEIRA

IGOR MARTIN PEREIRA

MARCELO LIMA SOUZA
ADONIS BUDEMBERG FILHO

ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO
ALEXANDRE FAKIH CASCARDI

DANIEL BRAGA LIMA

THIAGO REDIGULO

RAFAEL SANTOS MIRANDA CRUZ
RENATO LIMEIRA DOS SANTOS
WAGNER PARAGUAY

PAULO MICHEL DRUBI DE QUEIROZ
PINHEIRO

ROGERIO VISCARDI
RODRIGO RIBEIRO LIMA

EDUARDO AFONSO GOMES PEDREIRA
GUEDES

JACKSON DE CAMARGO

JOSEILTON COSTA RIOS

FABIO DE LIMA CORREIA

ROBERTO BARBOSA DO NASCIMENTO
ADRIANO MANICOBA DA SILVA

RICARDO APARECIDO DAS GRACAS
FERNANDO ANTONIO DACCA
SERGIO MOTA MORICI

ALEXANDRE DA SILVA MARTINS

ANTONIO BARBOSA MOURA

FRANCISCO DE SALES MACEDO SOUZA
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35
34
39
30

41

46

48
47
4
43
40
43
40

41

48
a7
46

40
43
43
46
41

58
52
55
53

69

66
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Equipe
CASA DO ADS
ATLANTES
ATLANTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PERUIBE

CLUBE DE CAMPO DE
SOROCABA

FNG SPORTS
MILER TEAM
ATLANTES
FNG SPORTS
EQUIPE AKIINADA
TETRACOMP

SECRETARIA DE ESPORTES
DE SAO VICENTE

AVULSO
ATLANTES

KRAKEN
ATLANTES

ATLANTES
EQUIPE AKIINADA
AVULSO
AVULSO
AVULSO

MEC
EQUIPE AKI!INADA
EQUIPE AKIINADA

AVULSO

GREMIO UNIAO SAO-
ROQUENSE

SIDNEY PEREIRA TEAM/RJ

Pagina;

Tempo

00:26:13
00:26:36
00:31:18
00:32:15

00:14:40

00:15:43

00:17:24
00:17:28
00:17:41
00:17:58
00:21:12
00:21:55
00:23:04

00:24:00

00:24:04
00:28:32

00:31:50

00:32:24
00:32:27
00:33:39
00:36:56

00:42:37

00:22:11
00:22:26
00:31:22
00:37:19

00:20:25

00:20:29



15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 62 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 60 até 99 anos 3 96 NELSON PAULO ROSSI JUNIOR 63 AQUAFOLEGO 00:21:49
4 119 ANTONIO ANDRADE DOS SANTOS 74 00:25:11
5 116 JAIRO MARTINS SANTOS 68 JAR TUMIARU 00:26:20
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